

# **ERIK STEEN INVEST ApS**

**CVR-nr.: 30534883**

Heliosvej 18  
9210 Aalborg SØ

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2022**

---

**Erik Steen Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ERIK STEEN INVEST ApS  
Heliosvej 18  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr:              30534883  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formuepleje og formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat har været tilfredsstillende for 2021 på grund af en positiv udvikling i selskabets beholdning af værdipapirer.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af betydning for årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-12.590	-2.175
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-12.590</b>	<b>-2.175</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.590</b>	<b>-2.175</b>
Andre finansielle indtægter		1.848.940	629.965
Øvrige finansielle omkostninger		-12.402	-16.202
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.823.948</b>	<b>611.588</b>
Skat af årets resultat		-401.676	-134.684
<b>Årets resultat</b>		<b>1.422.272</b>	<b>476.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.422.272	476.904
<b>I alt</b>		<b>1.422.272</b>	<b>476.904</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.099.307	3.488.209
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>5.099.307</b>	<b>3.488.209</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.099.307</b>	<b>3.488.209</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.099.307</b>	<b>3.488.209</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.240.213	2.817.941
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.365.213</b>	<b>2.942.941</b>
Gæld til banker		5.387	93.770
Skyldig selskabsskat		364.487	22.919
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		364.220	428.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>734.094</b>	<b>545.268</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>734.094</b>	<b>545.268</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.099.307</b>	<b>3.488.209</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret